
仙北市競争入札結果(５月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２７年５月１３日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  市道沼頭線配水管新設工事 

・入札比較価格  ５，２２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ５，５１８，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）小林産業 

・工 期  平成２７年５月１４日～平成２７年７月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小林産業 ５，１１０，０００ 落札 

佐藤建設(株) ５，２００，０００  

(株)西宮組 ５，１９０，０００  

(株)畠山建設工業 ５，１５０，０００  

(株)万景 ５，２００，０００  

(株)藤村組 ５，２００，０００  

万六建設(株) ５，１７０，０００  

 

◆平成２７年５月１３日（水）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  市道手習石２号線他配水管新設工事 

・入札比較価格  １３，８００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １４，５８０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）西宮組 

・工 期  平成２７年５月１４日～平成２７年７月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)小林産業 １３，５４０，０００  

佐藤建設(株) １３，７００，０００  

(株)西宮組 １３，５００，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 １３，５９０，０００  

(株)万景 １３，７５０，０００  

(株)藤村組 １３，７００，０００  



万六建設(株) １３，７５０，０００  

 

◆平成２７年５月２１日（木）執行  スポーツ振興課 

・工 事 番 号  教ス第１号 

・事 業 名  生保内市民体育館バスケットゴール修繕工事 

・入札比較価格  １，６３７，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，７２８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）高橋鉄工所 

・工 期  平成２７年５月２５日～平成２７年７月２４日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 １，６２０，０００  

(株)高橋鉄工所 １，６００，０００ 落札 

 

◆平成２７年５月２１日（水）執行  都市整備課 

・工 事 番 号  都市第１号 

・事 業 名  市単事業 

  立町ポケットパーク東屋・板塀塗装工事 

・入札比較価格  ２，５０８，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，６４６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  大進塗装工業（株）仙北支店 

・工 期  平成２７年５月２２日～平成２７年７月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

大進塗装工業(株)仙北支店 ２，４５０，０００ 落札 

大栄建工(株)仙北支店 － 失格 

(有)トーヨーリフォーム ２，４７５，０００  

 

◆平成２７年５月２１日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第１３号 

・事 業 名  田沢湖一般廃棄物最終処分場搬入路整備事業 

  市道向生保内線道路改良工事 

・入札比較価格  １８，４８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １９，５４８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設（株） 

・工 期  平成２７年５月２５日～平成２７年９月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １８，３００，０００  

佐藤建設(株) １８，３００，０００  

万六建設(株) １８，１００，０００ 落札 



(有)鈴建興業 １８，２００，０００  

(株)西宮組 １８，３００，０００  

(株)藤村組 １８，３５０，０００  

(株)森元組 １８，２９０，０００  

 

◆平成２７年５月２１日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第１４号 

・事 業 名  市単事業 

  市道耳除中山線道路補修工事 

・入札比較価格  １，８７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，９７６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設（株） 

・工 期  平成２７年５月２５日～平成２７年６月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １，８６０，０００  

佐藤建設(株) １，８３０，０００ 落札 

万六建設(株) １，８６０，０００  

(有)鈴建興業 １，８５０，０００  

(株)西宮組 １，８５０，０００  

(株)藤村組 １，８６０，０００  

 

◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２１号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道比内沢線側溝改良工事 

・入札比較価格  ２，２２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，３４９，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  福岡建設（株） 

・工 期  平成２７年５月２９日～平成２７年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ２，２００，０００  

(有)辻谷組造園 ２，１９７，０００  

東光建設(株) ２，２１０，０００  

福岡建設(株) ２，１７５，０００ 落札 

(株)八柳重機 ２，１９０，０００  

 

 



◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２２号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道上新町下川原６号線側溝改良工事 

・入札比較価格  １，６４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，７２８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （有）角西建設 

・工 期  平成２７年５月２９日～平成２７年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，６００，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 １，６２３，０００  

東光建設(株) １，６３０，０００  

福岡建設(株) １，６２０，０００  

(株)八柳重機 １，６２０，０００  

 

◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第１５号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道生保内中央線道路舗装工事 

・入札比較価格  ３，４４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，６３９，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  万六建設（株） 

・工 期  平成２７年５月２９日～平成２７年７月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ３，４１０，０００  

佐藤建設(株) ３，４１０，０００  

万六建設(株) ３，３７０，０００ 落札 

(有)鈴建興業 ３，４００，０００  

(株)藤村組 ３，４２０，０００  

 

◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第１６号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道造道石神線道路舗装工事 

・入札比較価格  ３，４２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，６１８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設（株） 

・工 期  平成２７年５月２９日～平成２７年７月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 



指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ３，３９０，０００  

佐藤建設(株) ３，３５０，０００ 落札 

万六建設(株) ３，４００，０００  

(有)鈴建興業 ３，３８０，０００  

(株)藤村組 ３，４００，０００  

 

◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第１７号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道古舘野１号線道路舗装工事 

・入札比較価格  １，５００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，５８４，３６０円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）西宮組 

・工 期  平成２７年５月２９日～平成２７年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １，４９０，０００  

佐藤建設(株) １，４９０，０００  

万六建設(株) １，４９０，０００  

(有)鈴建興業 １，４８０，０００  

(株)西宮組 １，４６７，０００ 落札 

(株)藤村組 １，４９０，０００  

 

◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第１８号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道中狩線道路舗装工事 

・入札比較価格  ２，３７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，５０５，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  角館建設工業（株） 

・工 期  平成２７年５月２９日～平成２７年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ２，３２０，０００ 落札 

佐藤建設(株) ２，３５０，０００  

万六建設(株) ２，３７０，０００  

(有)鈴建興業 ２，３５０，０００  



(株)西宮組 ２，３５０，０００  

(株)藤村組 ２，３６０，０００  

 

◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第１９号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道館下若神子線道路舗装工事 

・入札比較価格  １，６００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，６７４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)鈴建興業 

・工 期  平成２７年５月２９日～平成２７年８月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) １，５８０，０００  

佐藤建設(株) １，５９０，０００  

万六建設(株) １，５９０，０００  

(有)鈴建興業 １，５５０，０００ 落札 

(株)西宮組 １，５８０，０００  

(株)藤村組 １，５９０，０００  

 

◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第２０号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道神代中央線道路舗装工事 

・入札比較価格  ３，８４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，０５０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)藤村組 

・工 期  平成２７年５月２９日～平成２７年７月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ３，８００，０００  

佐藤建設(株) ３，８２０，０００  

万六建設(株) ３，８１０，０００  

(有)鈴建興業 ３，８００，０００  

(株)藤村組 ３，７５０，０００ 落札 

 

◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  企第４号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（森腰地内）配水管新設工事（第１工区） 



・入札比較価格  ３２，４６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３４，３４４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設(株) 

・工 期  平成２７年６月１日～平成２７年８月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ３１，８００，０００ 落札 

(株)瀧神巧業 ３１，８７０，０００  

(株)畠山建設工業 ３１，８２２，０００  

(株)万景 ３２，０００，０００  

(株)藤村組 ３２，３００，０００  

万六建設(株) ３２，２００，０００  

(株)森元組 ３２，１３０，０００  

 

◆平成２７年５月２７日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  企第５号 

・事 業 名  水道未普及地域解消事業【西明寺（神代）】 

  神代配水区（森腰地内）配水管新設工事（第２工区） 

・入札比較価格  ２８，７８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３０，３４８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)藤村組 

・工 期  平成２７年６月１日～平成２７年８月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ２８，５００，０００  

(株)瀧神巧業 ２８，２８０，０００  

(株)畠山建設工業 ２８，２２０，０００  

(株)万景 ２８，５８０，０００  

(株)藤村組 ２８，１００，０００ 落札 

万六建設(株) ２８，６００，０００  

(株)森元組 ２８，４９０，０００  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


